Địa chỉ 

cư trú: Cụm 4, xã A, huyện Đan Phượng, Thành phố Hà Nội. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu 

cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật.  

Trả lại Ngân hàng TMCP A số tiền là 17.700.000 đồng (Mười bảy triệu bảy trăm 

nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0010072 ngày 13/12/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đan Phượng, Thành 

phố Hà Nội. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng